
 
職員 PCR 検査結果について（3/25 付） 

 
 
東京都からの依頼により、福祉施設に従事する職員を対象とした PCR 検査を南池袋

アバンセにおいても実施いたしました。施設職員および委託会社職員、１４４名全員陰

性との結果となりましたことをご報告いたします。 

本日時点で、平和台アバンセは新型コロナ感染なしの安全な環境であることを証明い

たします。 

引き続き、感染対策を徹底する中で今出来ることを一つずつ行ってまいりたいと思い

ます。今後ともご利用者さま・ご家族さま・関係者の皆さまにはご理解とご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 3年 3 月 25 日 

平和台介護老人保健施設アバンセ 

施設長 秋山謙次 


